АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

Об утверждении лимитов потребления
энергоресурсов организациями, финансируемыми
из районного бюджета на 2012 год

На основании постановлений администрации Красноярского края от
08.12.1998г. №688-П в ред. от 28.12.2010г. «О порядке энергообеспечения
бюджетных организаций в соответствии с лимитами», от 24.09.2001г. № 670-П «О
государственном регулировании цен (тарифов) в крае» в целях экономии бюджетных
средств за энергоресурсы, ст.62, 81 Устава Саянского района, постановляю:

I 1.Утвердить лимиты потребления энергоресурсов организациями,
финансируемыми из районного бюджета на 2012год по их распределению согласно
приложения 1.

2. Руководителям бюджетных учреждений:
- назначить ответственных лиц по контролю за расходованием электроэнергии;
- довести лимиты потребления электрической энергии до подразделений;
- обеспечить контроль за потреблением электроэнергии по установленной

мощности.
3.Постановление администрации Саянского района от 25.10.2010г. № 373-п

«Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов организациями,
финансируемыми из районного бюджета на 2011 год» считать утратившим силу.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации района по обеспечению безопасности и
жизнедеятельности (Чудаков В.А.).

5.Постановление вступает в силу с 01.01.2012 года.

Глава администрации райо

лимиты

потребления бюджетными организациями электрической энергии на 2012год с помесячной f

бюджет
январь февраль март апрель май июнь июль

бюджет
кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма,

руб. кВтч
Сумма,

руб.
кВтч Сумма, руб.

667 МОУ ДОД ДЮСШ Саянского
района 1 300 4985,50 760 2914,60 780 2991,30 800 3068,00 450 1725,75 340 1303,90 280 1073,80
480 МОУ ДОД Центр детского тв-ва

6 500 24927,50 6 500 24927,50 5 500 21092,50 5 500 21092,50 4 500 17257,50 4 500 17257,50 4 500 17257,50
3303 Тугачи некая с/а 7482 28693,47 5862 22480,77 4600 17641,00 2863 10979,61 2178 8352.63 1854 7110,09 1809 6937,52
3312 Саянское РОО 146760 570494,60 149220 572258,70 117640 451149,40 111740 428522,90 98840 379051,40 92910 356309,85 20640 79154,40
3317 Межовская с/а 12130 46518.55 9690 37161,15 7260 27842,10 5600 21476,00 5590 21437,65 5200 19942,00 7740 29682,90
3318 Кулижниковская 13500 51772,50 11500 44102.50 11500 44102,50 8500 32597,50 7500 28762,50 5600 21476,00 4600 17641,00
3319 Гладковская с/а 14090 54035,15 10880 41724,80 5270 20210,45 5920 22703,20 2780 10661,30 1190 4563,65 500 1917,50
3320 Ср-Аги некая с/а 7052 27044,42 7239 27761,57 6298 24152,83 4987 19125,15 4326 16590,21 4247 16287,25 2031 7788,89
3321 Унерская с/а 85500 327692,50 77600 297596,00 61200 234702,00 43200 165672,00 24700 94724,50 7800 29913,00 7800 29913,00
3322 Арбайская с/а 22999 88201,17 23399 89735,17 19899 76312,67 14000 53690,00 10035 38484,23 3071 11777,29 1771 6791,79
3323 Малиновская с/а 14450 55415,75 14850 56949,75 10382 39814,97 8049 30867,92 7080 27151,80 2117 8118,70 1878 7202,13
3324 Нагорновская 18360 70410.60 17250 66153,75 14330 54955,55 10270 39385.45 9270 35550,45 6050 23201,75 5950 22818,25
3325 Тинская с/а 22175 85041,13 19374 74299,29 17640 67649,40 12192 46756.32 7466 28632,11 5096 19543,16 2845 10910,58
3326 Б-Ильбинская с/а 45000 172575,00 45000 172575,00 30000 115050,00 27000 103545.00 19000 72865,00 4000 15340,00 3059 11731,27
3330 Вознесенская с/а 6742 25855,57 5407 20735,85 5146 19734,91 4282 16421,47 2981 11432,14 2743 10519,41 2254 6644.09
3336 Управление культуры 4309 16525.02 .- • 3704 14204,84 • 4235 • 16241.23 3444 13207,74 '• 2574 9871,29 2467 9460.95 2185 8379.48
1364 МУ Саянский краеведческий .
музей',: • .5706 21882.51 ' : 5700 21859,50 5500 21092,50 • 5400 / 20709,00 5200 .' 19942.00 5100 19558,50 5100 19558,50
3343 Администрация района 7120 27305,20 6597 25299,50 5468 20969,78 4960 19021,60 4648 17825,08 3923 15044,71 4104 15738,84
3362 Райфу 50 191,75 50 191,75 30 115,05 20 76,70 10 38,35 10 38,35 10 38,35
3379 Орьевская с/а 2378 9119,63 1579 6055,47 1494 5729,49 1708 6550,18 1244 4770,74 1521 5833,04 1049 4022,92
ИТОГО 445 603 1 708 887,51 422 161 1 618 987,44 334 172 1 281 549,62 280 435 1 075 468,23 220 372 845126,62 159 739 612 599,07 80105 307 202,68

Приложение к постановлению
Администрации Саянского района
от " / 0 2011 года
№ 3 Э - /7

эазбивкой в натуральном и денежном выражении.

август сентябрь октябрь ноябрь декабрь ИТОГО 2012 год

кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. КВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб. кВтч Сумма, руб.

230 882.05 360 1380,60 400 1534,00 600 2301,00 1 200 4602.00 7 500 28 762.50

4 500 17257,50 5 500 21092,50 5 500 21092,50 6 500 24927.50 6 500 24927.50 66 000 253110,00
2225 8532,88 3269 12536,62 5563 21334,11 6775 25982,13 7988 30633.98 52 468 201 214,78

21300 81685,50 90520 347144,20 113020 433431,70 131320 503612,20 142520 546564,20 1 238 430 4 749 379,05
5590 21437,65 6210 23815,35 8250 31638г75 9160 35128,60 10260 39347,10 92 680 355427,80
5100 19558,50 6100 23393,50 8500 32597,50 13500 51772,50 14500 55607,50 110 400 423 384,00

170 651,95 380 1457,30 6700 25694,50 6730 25809,55 7910 30334,85 62 520 239 764,20
1683 6454,31 1870 7171,45 4200 16107,00 4350 16682,25 4350 16682,25 52 633 201 847,56
8300 31830,50 25200 96642,00 48900 187531,50 75400 289159,00 85900 329426,50 551 500 2115 002,50
2371 9092,79 7935 30430.73 15800 60593,00 24103 ' 92435,01 23399 89735,17 168 782 647 278,97
2252 8636.42 3674 14089,79 8850 33939.75 11203 42963,51 13466 51642,11 98 251 376 792,59
5950 22818,25 7650 29337,75 14270 54725,45 17320 66422,20 18450 70755,75 145 120 556 535,20
2430 9319,05 2997 11493,50 6423 24632,21 8267 31703,95 14335 54974,73 121 240 464 955,40
4000 15340,00 19000 72865,00 25000 95875,00 27000 103545,00 27000 103545,00 275 059 1 054 851,27
2157 8272,10 2669 10235,62 3020 11581.70 5800 22243,00 6849 26265,92 50 050 191 941.75
2225 8532,88 2467 9460.95 3938 15102.23 • . 4004 15355,34 . . . 4319 ' 16563,37 39 871 152 905.29

5100 19558,50 5200 ' 19942,00 • 5400 20709,00 5500 . 21092,50 5700 21859.50 64 606 : : 247764,01
4422 16958,37 5284 20264,14 5079 19477,97 5650 21667,75 6914 26515,19 64169 246 088,12

10 38,35 20 76,70 25 95,88 50 191,75 50 191,75 335 1 284,73
1253 4805,26 1702 6527.17 1579 6055.47 1531 5871,39 2172 8329,62 19210 73 670.35

81 268 311 662,78! 198 007 759 356,85 290 417 1 113 749,20 364 763 1 398 866,11 403 782 1 548 503,97 3 280 824 12 581 960,04